













ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 23/11/2020 au 27/11/2020



Légende: Bio |  Bio | Poisson MSC pêche durable |  Poisson MSC pêche durable | Régional |  Régional | Origine France |  Origine France | Plat sans viande |  Plat sans viande |  Plat signature |

MENU DOUBLE ENTREE ET ACCOMPAGNEMENT

Betteraves Bio  - * - Vinaigrette
 Macédoine de légumes - mayonnaise
 Emincé de dinde - Sauce crème
dont *Filet de colin lieu*  - Sauce crème
 lun Mini Farfalles
 Saint Paulin
 Flan nappé caramel

Potage carottes Bio (non épluchées) 
 Saucisse de Lozère  
dont *Boulettes de soja*
 mar Potatoes - Ketchup
 Buchette lait mélange
 Pomme régionale 

Salade iceberg - Vinaigrette
 Navet râpé - Vinaigrette
 Chili sin carné au **Riz de Camargue**  
Riz de Camargue pilaf  
 jeu Fromage blanc sucré
 Poire

Radis rose - , beurre
 Pamplemousse - , sucre
 Poisson pané 100 % filet - , citron
 ven Epinards béchamel
 Coeur de blé
Vache qui rit Bio 
 Cake aux fruits confits et raisins secs 

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Menus Du 23/11/2020 au
27/11/2020

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau plate, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
, beurre	Beurre doux	Lait et produits à base de lait
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes de soja	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait et produits à base de lait
Cake aux fruits confits et raisins secs	Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique, Oeufs liquides entiers, Raisin, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Chili sin carné au Riz de Camargue	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélange épices Mexicain, Oignon, Poivron rouge, Riz indica, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Coeur de blé	Bouillon de légume, Coeur de blé, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Emincé de dinde	Emincé de dinde	
Epinards béchamel	Bouillon de légume, Eau du robinet, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Fromage blanc sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Ketchup	Ketchup	
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Mini Farfalles	Eau du robinet, Farfalle, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Navet râpé	Navet	
Pamplemousse	Pomelos	
Poire	Poire	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Pomme régionale	Pomme	
Potage carottes Bio (non épluchées)	Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Oignon, Poivre blanc, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Potatoes	Potatoes	Céréales contenant du gluten
Radis rose	Radis	
Riz de Camargue pilaf	Huile, Oignon, Riz long, Sel fin	
Saint Paulin	Saint Paulin	Lait et produits à base de lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce crème	Bouillon de volaille, Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce crème	Bouillon de légume, Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Saucisse de Lozère	Saucisse de Toulouse	
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs